Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан

       КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ

                Об отмене решения Совета сельского поселения Кальтовский
сельсовет муниципального района Иглинский район Республики
Башкортостан от 10.10.2012 года № 134 «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального
контроля за проведением муниципальных лотерей на территории
СП Кальтовский сельсовет МР Иглинский район РБ»

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,
Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Фе-
деральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципально-
го района Иглинский район РБ решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Кальтовский сельсовет му-
ниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 10.10.2012
года  № 134  об  утверждении  Административного  регламента  осуществления
муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на террито рии СП Кальтовский сельсовет МР Иглинский район РБ»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде админист-
рации  сельского  поселения Кальтовский  сельсовет муниципального района Иглинский район РБ по адресу: РБ, Иглинский район, с.Кальтовка, ул.Парковая, 21 и  разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Н.П. Козловский

25 апреля 2014 г.
№ 294